FICHA DE PRODUCTO
COD. 10-36/38

REF. 200 PGEL4

Datos Técnicos

Diametro de rueda
Ancho de Banda
Ancho de Buje
Diametro de Eje
Tipo de Eje
Capacidad de Carga

Peso

Ruedas fabricadas seglin normas europeas EN12530/12532.

Modelo Rueda:

Datos Técnicos
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(kg)

200 mm

50 mm

102 mm

22 mm

150 Kg

1,20 Kg

© GAYNER’

Bandaje de goma blanda con perfil rectangular montado a presién sobre nucleo de polipropileno-copolimero.

Aplicaciones

Especialmente indicadas para contenedores de cargas ligeras.

Propiedades

Sén resistentes al agua, soluciones acidas diluidas y alcalis.
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